دنیـا خواسـتار توقـف حکـم اعـدام
یا سنگسار سکینه آشتیانی است

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱٣٨۹ – ۱۶ اوت ۲۰۱۰
جمهوری اسلامی همواره با نقض حقوق بشر و صدور احکام وحشیانه

افکار عمومی جهان را متوجه خود ساخته و اینبار دنیا در برابر حکم
اعدام یا سنگسار «سکینه آشتیانی» ایستاده است.